
 

 

UCHWAŁA NR LI/555/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Gogolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz  

art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1648 i 2151), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Krapkowicach, w związku z Uchwałą nr XXXIX/432/2021 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Gogolin do Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą  

w Kędzierzynie- Koźlu, Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/469/2021 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gogolin, w Rozdziale 4 § 5. ust. 1 

otrzymuje brzmienie:        

„1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do 

użytku publicznego, powinno odbywać się wyłącznie za pośrednictwem przedsiębiorcy prowadzącego 

na terenie Gminy Gogolin działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych, z częstotliwością zapewniającą   niedopuszczanie do przepełnienia  

się zbiorników, a w przypadku nieruchomości zamieszkałych lub użytkowanych – nie rzadziej niż dwa 

razy w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 maja 2022 r.

Poz. 1534


		2022-05-27T11:33:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




